PAGE
3

[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	10 апреля 2012
	№  154 – 12.2

О поощрении Санкт-Петербургской избирательной комиссией участников избирательного процесса
Санкт-Петербургская избирательная комиссия решила:

1. За оказание содействия и существенную помощь в обеспечении деятельности избирательных комиссий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации в Санкт-Петербурге наградить Почетной грамотой Санкт-Петербургской избирательной комиссии:
Борисова Виктора Кузьмича, главу администрации Курортного района Санкт-Петербурга;

Боричеву Людмилу Михайловну, первого заместителя председателя Комитета по работе с органами государственной исполнительной власти и взаимодействию с органами местного самоуправления Администрации Губернатора Санкт-Петербурга;
Демидова Александра Алексеевича, председателя Комитета по информатизации и связи;
Желонкину Ларису Викторовну, заместителя главы администрации Адмиралтейского района Санкт-Петербурга;

Игнатьева Игоря Петровича, первого заместителя директора филиала ФГУП «ВГТРК «Санкт-Петербург»;

Кондрашова Алексея Олеговича, главу администрации Кировского района Санкт-Петербурга;

Кобицкого Дмитрия Аркадьевича, главу администрации Колпинского района Санкт-Петербурга;

Коровина Владимира Владимировича, главу администрации Московского района Санкт-Петербурга;

Максимову Наталью Владимировну, заместителя главы администрации Колпинского района Санкт-Петербурга;

Мельникова Владимира Ульяновича, помощника генерального директора, главного редактора объединенной редакции районных газет «СПБ.РАЙОНЫ.РФ»;

Мочалова Михаила Викторовича, исполняющего обязанности директора СПб ГУП Горэлектротранс;
Никольского Евгения Владимировича, главу администрации Красносельского района Санкт-Петербурга;

Николаева Александра Сергеевича, председателя Комитета по молодежной политике и взаимодействию с общественными организациями;

Опарина Кирилла Олеговича, генерального директора АО «Постер»;
Селезнева Александра Сергеевича, главного редактора газеты «Славянка сегодня»;
Фофанову Наталью Михайловну, главного редактора газеты «Сенной округ».
2. За оказание активного содействия в обеспечении деятельности избирательных комиссий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации в Санкт-Петербурге объявить благодарность Санкт-Петербургской избирательной комиссии:
Васильеву Алексею Викторовичу, начальнику отдела городской рекламы и информации  Комитета по печати и взаимодействию со СМИ;

Бурцеву Михаилу Викторовичу, генеральному директору СМИ «Пассажир –ТВ»;
Жирновой Виктории Юрьевне, главному специалисту отдела по работе со студентами и поддержки молодежных инициатив Комитета по молодежной политике и взаимодействию с общественными организациями Правительства Санкт-Петербурга;

Колосовой Галине Владимировне, заместителю председателя Комитета по социальной политике Санкт-Петербурга;

Котовой Ларисе Григорьевне, заместителю директора ФГУП «Типография №12 им.Лоханкова»;

Малышеву Владимиру Викторовичу, главному редактору газеты «Петербургский дневник»;

Ракуте Дмитрию Михайловичу, заместителю директора ФГУП «Типография №12 им.Лоханкова»;

Самохвалову Роману Викторовичу, главному специалисту Городского центра размещения рекламы;

Семенову Павлу Владимировичу, главному редактору газеты «Измайловская слобода»;

Столяровой Ольге Владимировне, главному редактору газеты «Петербургская Коломна»;

Федоненкову Василию Павловичу, начальнику отдела охраны общественного порядка УМВД по Петроградскому району Санкт-Петербурга;

Фуганову Сергею Михайловичу, руководителю отдела продаж ООО «Постер - Медиа-Принт»;

Шалонову Евгению Владимировичу, помощнику начальника академии им. А.Ф.Можайского по работе с личным составом.
3. Опубликовать настоящее решение в «Бюллетене Санкт-Петербургской избирательной комиссии».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии Н.В.Шубину.

	Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	А.В.Гнетов

	Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	Н.В.Шубина